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Pompa zatapialna TSURUMI LSC1.4S 230V

Cena brutto 3 811,77 zł

Cena netto 3 099,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy TSLSC14S-51

Kod producenta ILC1DCRC

Producent TSURUMI

Opis produktu

Pompa zatapialna TSURUMI LSC1.4S 230V

Pompa jest idealna do wypompowywania resztek wody. Zostaje warstwa tylko 1mm. Może usuwać nawet małe kałuże.

Główne zalety pompy zatapialnej TSURUMI LSC1.4S 230V

Wylot pionowo do góry
Chłodzenie jest wymuszone. Woda przepływa między płaszczem a silnikiem. Pompa może pracować przy niskim
poziomie, a także gdy zasysa powietrze.

Możliwa dostawa z regulatorem poziomu (elektroda)
Nie wymagana jest żadna specjalna instalacja, natychmiastowa gotowość do pracy. Zanieczyszczenia nie zakłócają pracy
elektrody. Elektroda jest zatopiona w żywicy syntetycznej i chroniona przez gumową osłonę.

Odsysanie do poziomu 1 mm
Pompa umożliwia niemal całkowite osuszenie powierzchni, pozostawiając zaledwie 1 mm warstwy wody. Doskonale sprawdza
się do osuszania płaskich powierzchni, piwnic, garaży, dachów, parkingów i basenów.

Kompaktowa i łatwa w obsłudze
Dzięki lekkiej i kompaktowej konstrukcji pompa jest bardzo poręczna i wygodna do przenoszenia oraz montażu nawet w
trudno dostępnych miejscach. Lekka obudowa z aluminium oraz syntetycznej gumy podnosi komfort użytkowania i ułatwia
szybkie wdrożenie do pracy.

Przeznaczona do wody czystej i brudnej
Konstrukcja z wirnikiem typu Semi-Vortex umożliwia transport wody z drobnymi zanieczyszczeniami o maksymalnej średnicy
do 5–6 mm. Pompa radzi sobie także z resztkami piasku czy błota.

Możliwość pracy na sucho i przy niskim poziomie wody
Pompa może pracować przy zasysaniu powietrza lub chwilowym braku wody bez ryzyka uszkodzenia silnika. Chłodzenie przez
przepływ wody przy obudowie zapewnia jej długotrwałą żywotność, nawet w trudnych sytuacjach.

Wysoka niezawodność i odporność na zużycie
Kluczowe elementy wykonane są z trwałego poliuretanu i wysokiej jakości materiałów, odporne są na ścieranie i korozję, co
zapewnia niezawodną pracę nawet w wymagających warunkach. Podwójne uszczelnienie mechaniczne oraz specjalna
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konstrukcja przewodu zabezpieczają przed uszkodzeniem i penetracją wilgoci.

Automatyczny zawór zwrotny
Wbudowany zawór chroni przed cofaniem się wody po wyłączeniu pompy i pozwala na szybkie ponowne uruchomienie
sprzętu.

Wbudowane zabezpieczenie termiczne silnika
Pompa wyposażona jest w czujnik temperatury, który chroni ją przed przegrzaniem i przeciążeniem, pozwalając na bezpieczne
oraz ekonomiczne użytkowanie.

Dlaczego warto wybrać pompę TSURUMI LSC1.4S 230V?

Skuteczność przy osuszaniu powierzchni płaskich – model ten idealnie sprawdzi się przy usuwaniu resztek wody z
trudno dostępnych miejsc oraz płaskich powierzchni bez studzienek odpływowych.

Wszechstronne zastosowanie – świetna zarówno do zastosowań domowych, jak i profesjonalnych, np. w budownictwie,
przy pracach remontowych, serwisowych czy awaryjnych odwodnieniach.

Wysoka żywotność i minimalne wymagania serwisowe – przemyślana konstrukcja zapewnia długie i bezproblemowe
użytkowanie oraz szybki dostęp do części serwisowych, co usprawnia konserwację.

Doskonały stosunek jakości do ceny – niezawodność i solidna jakość wykonania typowa dla pomp Tsurumi gwarantuje
wieloletnią, bezawaryjną eksploatację przy niskich kosztach użytkowania
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Dane Techniczne

Króciec tłoczny     DN 25
Wysok. Podnoszenia     11.0 m
Wydajność         2.8 l/s
Moc znamionowa         0.48 kW
Pobór mocy         0.59 kW
Fazy             1~
Napięcia         230 V
Częstotliwość         50 Hz
Prąd nominalny         2.9 A
Prąd rozruchowy     6.80 A
Liczba biegunów     2
Prędkość obrotowa     2610 1/min
Rodzaj rozruchu
Klasa izolacji         E

 

Jeżeli potrzebują Państwo dodatkowych informacji w doborze części, urządzenia lub maszyn, prosimy o kontakt z naszymi
specjalistami. Zapewniamy części zamienne oraz materiały eksploatacyjne do wszystkich urządzeń i silników dostępnych w
naszej ofercie. Nasi pracownicy udzielą szczegółowych i fachowych porad. W razie wątpliwości zadaj pytanie, służymy
pomocą. Dołożymy wszystkich starań, aby w jak najkrótszym czasie udzielić szczegółowej odpowiedzi.

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z naszymi sprzedawcami : 

Dawid SZCZĘCH - Specjalista d/s sprzedaż maszyn i urządzeń
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tel +48 782 333 663
e-mail: dawidszczech@wobis.pl
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